
f : f; a:<- 'v . :!

'c^.^1

ADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOIJiL, KOPNA 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

KOPER, 25. decembra 1981 Št. 36

VSEBINA
} Občina Koper

— SKLEP o javni razgrnitvi osnutka programskega dela zazidal­
nega načrta za ureditev stare Semedele

ji Občina Piran
— SKLEP o imenovanju občinske volilne komisije občine Piran

Občina Postojna
— ODLOK o spremembah odloka o proračunu občine Postojna 

za leto 1981
! — ODREDBA o spravilu poškodovane lesne mase

Občina Sežana
— SKLEP o javni razgrnitvi osnutka prostorskega dela družbe­

nega plana občine Sežana za obdobje 1981—1985
   - 

Splošno komunalno podjetje !^o!a
— SKLEP o novih cenah za odvoz smet) in odpadkov

Kulturna skupnost občine Piran
— SKLEP o višini prispevne stopnje v letu 1982

Samoupravna interesna skupnost za varstvo pred po­
žarom Sežana
— SKLEP o ugotovitvi veljavnosti samoupravnega sporazuma o 

temeljih plana samoupravne interesne skupnosti za varstvo 
pred požarom za obdobje 1981—1985

— SAMOUPRAVNI SPORAZUM o temeljih plana samou­
pravne interesne skupnosti za varstvo pred požarom Sežana za 
obdobje 1981—1985

OBČtNA KOPER

Na podlagi 11. in 13. člena zakona o urbanističnem planiranju 
(Uradni iist SRS, št. 16/67, 27/72 in 8/78) in 273. člena statuta občine 
Koper je izvršni svet skupščine občine Koper na seji dne 8. decembra 
1981 sprejel

SKLEP
0 JAVNI RAZGRNITVI OSNUTKA PROGRAMSKEGA DELA 
ZAZIDALNEGA NAČRTA ZA UREDITEV STARE SEME­

DELE

I.
Javno se razgrne osnutek programskega dela zazidalnega načrta za 

ureditev *Stare Semedele«, ki ga je izdala DO Investbiro Koper pod 
?3p. št. 78-21/87-1 v novembru 1980

Javna razgrnitev traja dva meseca.

6.

Ta sklep začne veljati naslednji dan 
Št.:
Koper, 8. decembra 1981

po objavi v Uradnih objavah.
Predsednik 

izvršnega sveta 
BARAGA BOGOMIR, i r.

OBČtNA PtRAN

Na podlagi 25. in 27. člena zakona o volitvah in delegiranju v skupš­
čine (Uradm list SRS, št. 24/77 in 22/81) ter 220. člena statuta občine 
Piran je skupščina občine Piran na ločenih sejah zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 23. 
novembra 1981 sprejela naslednji

3.
Osnutek spremembe programskega dela zazidalnega načrta bo 

i<*vno razgrnjen v veži zgradbe skupščine občine Koper, Verdijeva 10 
ter v skupnih prostorih krajevnih skupnosti Semedele v Kraljevi 17.

4.
Ogled razgrnjenega osnutka v zgradbi skupščine občine Koper je 

možen vsak delovnih, razen sobote od 7. do 18. ure, v skupnih prostorih 
^ajevnih skupnosti Semedele pa vsak delovnik razen sobote od 6. do 
14. ure in ob sredah še od 14. do 16. ure.

5.
V času javne razprave lahko dajo občani, organizacije združenega 

^e!a, samoupravne interesne skupnosti, krajevne skupnosti, državni 
organi, druge samoupravne organizacije in skupnosti ter ostali zainte­
resirani k razgrnjenemu osnutku predloge in pripombe v knjigo pri­
pomb, ki je priložena osnutku ah na občinski komite za urbanizem. 
Kradbcne, komunalne in stanovanjske zadeve.

SKLEP
Imenuje se občinska volilna komisija za splošne volitve leta 1982 v 

naslednjem sestavu:
1. BIŠČAK Jernej, Lucija XXX. divizije 10 — predsednik
2. BUTINAR Alojz, Lucija 50 — namestnik
3. BAN Pavle, Lucija, Šolska 6 — tajnik
4. RADOJKOVIČAtilio, Portorož, Seča 190 —namestnik tajnika
5. LUPIERI Mario, Lucija 41 — član
6. HRIBAR Elida, Sečovlje 24 — namestnik člana
7. KOCMUT Gizcla, Lucija 2 — član
8. SMREKAR Ivan, Portorož. Vilfanova 31 — namestnik člana
9. LISJAK Bogomil, Lucija 13 — član

10. KUBIK Alenka, Lucija, XXX. divizije 10 — namestnik člana.

2.
Ta sklep sc objavi v Uradnih objavah.
$t : 013-1/81 Predsednik
Piran, 23. novembra 1981 ANTON MIKELN. I.r.



546 URADNE OBJAVE 25. decembra 1981 —

OBČ!NA POSTOJNA

Na podlagi 23. člena Zakona o financiranju družbenopolitičnih 
skupnosti v SR Sloveniji (Ur. list SRS, št. 39/74), 168. člena Statuta ob­
čine P^ tojna in 2. člena Družbenega dogovora o izvajanju politike na 
področju splošne porabe na ravni občin v SRS v letu 1981, je Skupščina 
občine Postojna na seji Zbora združenega dela in Zbora krajevnih 
skupnosti dne 10. decembra 1981 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O PRORAČUNU 

OBČINE POSTOJNA ZA LETO 1981

1. člen
Prvi člen Odloka o proračunu občine Postojna (Ur. objave št. 11/81) 

se spremeni in se glasi:

4. člen
Lastnik gozda ima pravico do cene lesa na panjù v skladu z dolo^j 

zakona o gozdovih.

5 člen
Prizadeto območje obsega naslednje katastrske občine:
— k. o. Volče, Košana, Stara Sušica, Suhorje, Narin in Nadanje 

selo.

6 člen
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah 
Št. 321-7,81
Postojna, 17. decembra 1981

Predsednik 
izvršnega sveta 

KALUŽA MIRKO, l.r

1 Skupni prihodki proračuna občine Postojna za leto 1981 znašajo Q6Č!NA SFXANA 
73,969.593,90, in sicer:

— lastni prihodki
— dopolnilna sredstva

2. Razporejeni prihodki
3. Presežek prihodkov nad odhodki

73.939.593,90
30.000,00

65,846.560,10
8,123.033,80

Presežek prihodkov nad odhodki se razporedi za kompenzacije, in­
tervencije v pro!Zvodnji in porabi hrane ter formiranje obveznih občin­
skih blagovnih rezerv.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1981.
Št. 400 1. 81.
Postojna, 7, decembra 1981

*. Predsednik
ZVONE NASTRAN, l.r.

Na podlagi tretjega odstavka 61. člena zakona o ljudski obrambi 
(Uradni list SRS št. 23,76), v zvezi s točko č. 14. člena in 15. členom za­
kona o gozdovih (Uradni list SRS št. 16,74) in 223. člena statuta občine 
Postojna je Izvršni svet Skupščine občine Postojna na seji dne 17. 12. 
81 izda!

ODREDBO
O SPRAVILU POŠKODOVANE LESNE MASE

1. člen
Zaradi odprave nevarnosti, reševanja in preprečevanja širjenja po­

sledic naravne nesreče, ki je med 4. m 6. novembrom 1980 kot žled pri­
zadela gozdove na gozdnem območju Brkinov, so lastniki gozdov, ki 
žele izkoristit! svojo pravico do prednosti pri opravljanju gozdnogo­
spodarskih del in drugih storitev (točka č. 14. člena zakona o gozdovih) 
dolžni v dveh mesecih po uveljavitvi te odredbe skleniti dogovor o po­
seku in spravilu vse poškodovane lesne mase v svojem gozdu z Zavo­
dom za pogodzovanjc in melioracijo Krasa Sežana.

2. člen
Z dogovorom iz prejšnjega člena se določijo dela, ki jih bo lastnik 

sam opravi! in roke, v katerih bo ta dela opravil.
Sklenitev dogovora iz prejšnjega člena predlaga lastnik gozda; za 

sklenitev dogovora se snnselno uporabljajo določbe 15. člena zakona o 
gozdovih.

3. člen
f e lastnik gozda ne sklene dogovora iz 1. člena te odredbe, ali če tak 

dogovor sklene, prevzetih de! pa ne opravi v dogovorjenem roku, 
opravi vsa potrebna dela Zavod za pogozdovanje in melioracijo Krasa 
iz Sežane, lastnik gozda pa ga pri tem delu ne sme ovirati.

Na podlagi 180. člena statuta občine Sežana (Uradne objave,št. 7/78 
in 30/79) je izvršni svet skupščine občine Sežana na 80. seji dne 8. de­
cembra 1981 sprejel

SKLEP

1.
Javno se razgrne osnutek prostorskega dela družbenega plana ob­

čine Sežana za obdobje 1981—1985 (kartografske priloge) in sicer za 
čas 30 dni od naslednjega dne po objavi v Uradnih objavah.

2.
Kartografske priloge iz 1. točke tega sklepa so na vpogled v prostorih 

skupščine občine Sežana v sobi št 68 in v prostorih SGP Kraški zidar 
TOZD Projektivni biro Sežana, Kolodvorska ulica št. 4

3.
Ta sklep se objavi v uradnem listu SR Slovenije in v Uradnih objavah 

in začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.
Številka: 30-1/79-3
Sežana, 8. decembra 1981

Predsednik 
ALBIN DEBEVEC, l.r.

SPLOŠNO KOMUNALNO PODJETJE 
!ZOLA p. o. !ZOEA

Izvršilni odbor Splošnega komunalnega podjetja Izola jc na svoji rusej! 
dne 20. 11. 198! sprejel soglasno naslednji

sklep

o novih cenah za odvoz smeti in odpadkov

1. Gospodinjstvo in negospodarstvo
2. Gospodarstvo
3. Turizem i/ven sezone (8 mesecev)

0.82 din.'nr 
1.54 din'm; 
0.77 din'm

Gene veljajo od 1. decembra 1981 dalje

Predsednik 10: 
Herman Pivk l.f

Nove cene so potrjene na podlagi sklepa svi 
cene dne 25. 11. 1981.

;ta Obalne skupnusti 7H

Predsednik svvtH
Obalne skup"'*"
Breda Peča" ! '



25. decembra 1931 — Št. 36 URADNE OBJAVE 547

KULTURNA SKUPNOST 03CENE 
PUHAN

Na podlagi 17. in 18. člena Samoupravnega sporazuma o temeljih 
plana Kulturne skupnosti občme Piran za obdobje 1981-1985 
(Uradne objave št. 19/81) in v skladu z resolucijo o izvajanju družbe­
nega plana občine Piran za obdobje 1931—1985 v letu 1982 je skupš­
čina Kulturne skupnosti občine Piran na seji zbora uporabnikov in 
zbora izvajalcev dne 11. decembra 1981 sprejela

Na podlagi določil Zakona o temeljih sistema družbenega planiranja 
'n odružbr nem phmu SER Jugoslavije (Ur hst Sl RJ. št. nTb). Zakona , 
o sistemu dtužhcncga planiranja in o družbenem pl mu SR Slovenije 
( r. list SRS, št. 1/80) in določil Zakona o varstvu p!ud požarom (Ur. 
list -,t. 2/ 76) delavci v temeljnih organizacijah združenega dela in de­
lovnih skupnostih, občani v krajevnih skupnostih ter ohč. mi. ki z oseb­
nim delom z lastnimi sredstvi opravljajo gospodarsko ali negospodur-* 
sko dejavnost v občini Sežana (uporabniki) in delavci ter delovni ljudje 
organiziram v prostovoljnih gasilskih organizacijah (izv: jalet), (v na- 
daljnem besedilu: udeleženci) sklenejo

SKLEP O VIŠINI PRISPEVNE STOPNJE 
V LETU 1982 SAMOUPRAVNI SPORAZUM

L
Za izvedbo programa nalog, opredeljenih v sporazumu, bomo ude­

leženci v Kulturni skupnosti občine Piran združevali sredstva iz bruto 
OD po nopnjt 6,94 %.

2.
Ta sklep se uporablja od L 1. 1982 dalje.

3.
Z dnem, ko začne veljati ta sklep, preneha veljati sklep skupščine 

Kulturne skupnosti občine Piran, objavljen v Uradnih objavah Primor­
skih novic št. 19. z dne 26. 6. 1981.

Številka: 426-1/81
Piran, ! L decembra 1981

Predsednica 
skupščine skupnosti 

JUGOSLAVA SOTOŠEK, l.r.

SAMOLTHAVNA ! Mi: M KS N A SKUPNOST 
ZA VAHSTVO PRED POŽAROM SEŽANA

Skupščina Skupnosti Samoupravne interesne skupnosti za varstvo 
pred požarom občine Sežana je na seji zbora uporabnikov iti seji zbora 
izvajalcev dne 29. decembra 1986 sprejela

O TEMELJIH PLANA SAMOUPRAVNE INTERESNE SKUP­
NOST! ZA VARSTVO PRED POŽAROM SEŽANA ZA OB­

DOBJE 1981 — 1985

Na podlagi predhodne uskladitve elementov za skicj-anjc samou­
pravnega sporazuma v skupščini samoupravne interesne skupnosti za 
varstvo pred požarom so se udeleženci tega sporazuma dogovorili. da 
bo plan požarnega vatstva v občini Sežana v letih 1981 ! Ž85 vseboval
naslednje temelje:

^ 1. člen
Udeleženci tega sporazuma bodo v srednjeročnem planskem ob­

dobju 1981 —1985 sktbcli za vskhjcn razvoj požarne varnosti skladno 
s potrebami iti materialnimi možnostmi uporabnikov v občini. Udele­
ženci tega sporazumu bodo zagotavljali nadaljno organizacijsko iti ka­
drovsko izpopolnjevanje gasilskih enot ter za njihovo sodobno teh­
nično opremljanje s ciljem za učinkovito intervencijo ob požarih in 
drugih elementarnih nesrečah

2. člen
Udeleženci tega sporazuma sc zavezujejo, da hodo vrštii čimbolj 

učinkovite mtctvcndjc v primerih požarov in tmervetteije v določenih 
elementarnih nesrečah, skrbeli za stalno strokovno usposabljanje ga­
silskih kadtov, vspodbujali požarnovarnostne prcvcniivrc ukrepe m 
akcije. Skrbeli za gospodarno vzdt/evanje in namensko uporabo gasil- 
skth objektov in gasilske opreme.

3. člen
V občini bo obstojalo 7 prostovoljnih gasiKkth enot. ki bodo za izva­

janje svojih nalog uporabljala z letnim planom planirana sredstva, ki 
jih hodo združevali uporabniki s področja občine Sežana, in sicer: Di­
vača, Komen, Kozina, Materija, Ponikve. Senožeče. Sežan i in Štjak ter 
mešana gasilska enota v Sežani in poveljstvo Občinske gadlske zveze.

4 člen
V ua'ibkih enotah tz 3. člena ho praviloma naslednje število opc-

SKLEP rativnih g: tdlccv in pudmktdkarjcv:

s katerim ugotavlja: . ! eto Štev. oper. članov Podmladka! jev

L
da je 84,3% delavcev, ki združujejo delo v temeljnih organizacijah . 
združenega dela in drugih organizacijah tn delovnih skupnosti v občim 
Sežana, sklenilo Samoupravni sporazum o temeljih plana Samou­
pravne interesne skupnosti za varstvo pred požarom Sežana za obdobje 
1981—1985.

1981
1982
1983
1984
1985

166
186
2dd
226
256

S. člen

!8d
2(M!
22d
24d
24d

Na podlagi ugotovitve iz !. točke tega Sklepa je Samoupravni spora­
zum o temeljih piatta Samoupravne interesne skupnosti za varstvo prc 
požarom Sežana z:, obdobje ! 98) — i985 vetjavno sklenjen, ker je za- 
gotovljena dvoucijmska večina.

Za uresničevanje obveznosti o strokov.tent "spo-mNjn iju gasilcev 
bo v stednjeročnem planskem obdobju strokovno usposobljenih:

3.
Ja Sklep velja takoj.

Številka: 36/81
Sežana, 14 decembra 1981 Predsednik

Skupščine SIS za varstvo pred požarom 
RADO MEDEN. ! r.

Naziv 198! i982 ! 981 ! 9M 1985 skup.

- višji gasilski častnik 
eastlski častnik

_ nižji gasilski častnik
— Mastice

7
16
2d
2d 2d

2d
2d 2d

Id
2d
2d

7
2d
6d

!2d

poklicni gasilski kadri
1_nasiiski inženir 1

.. gasilski tehnik i
— poklicni gasilce ! ! 2 1



548 URADNE OBJAVE 25 decembra 1981 — Št. 36

Za usposabljanje gasilskih kadrov v prostovoljnih gasilskih enotah 
bodo veljali normativi o kadrovskem sestavu gasilske enote in učni 
normativi ki so dogovorjeni v SR Sloveniji.

Za usposabljanje poklicnih operativnih gasilcev veljajo določbe za­
kona o varstvu pred požarom (Ur. 1. SRS, št. 2/76).

6. člen
Z navedenimi gasilskimi entrami in zagotovitvijo opreme drugih 

materialnih potreb in usposobljenosti, bodo le te sposobne interveni­
rati ob manjših požarih in določenih elementarnih ter drugih nesrečah 
skladno z oceno požarne ogroženosti in načrti požarnega varstva.

7. člen
Zavezanci prispevka za financiranje potreb požarnega varstva v 

občmi Sežana bodo na nivoju občine združevali naslednja sredstva 
(cene iz leta 1979).

1. Za strokovno izobraževanje in usposabljanje:
leta 1981 203.000 din
leta 1982 203.000 din
leta 1983 273.000 din
leta 1984 273.000 din
leta 1985 273.000 din

2. Za opremo gasilskih enot. Vzdrževanje gasilskih domov in opreme:
leta 1981 
leta 1982 
leta 1983 
leta 1984 
leta 1985

490.000 din
482.000 din
518.000 din 
430.900 din 
391.700 din

3. Investicije se zagotavljajo v naslednjem dosegu:
a) Za nabavo osnovnih sredstev:

Leto: 1981 1982 1983 1984 1985 Skup.
Znesek: 800.000 800.000 600.000 500.000 400.000 3,100.000

b) Obveznosti (anuitete in obresti):
491.000 353.000 179.200 172.800 168.500 1,364.500

4. Za osebne dohodke poklicnih gasilcev se zagotavlja:
leta 198! 500.000 din
leta 1982 818.5O0 din
leta 1983 1.142.000 dm
leta 1984 1.470.500 din
leta 1985 1.804.000 din

Skupno 5.735.000 din

5. Za materialne in funkcionalne izdatke mešane gasilske enote in 
delovanja Občinske gasilske zveze v Sežani bo zagotovljeno:

leta 1981 585.500 din
leta 1982 592.000 din
leta 1983 612.300 din
leta 1984 612.300 din
leta 1985 612.300 din

7. Za funkcionalne in materialne izdatke ter za OD za delovanje 
SIS za varstvo pred požarom bo zagotovljeno:

leta 1981 341.000 din
leta 1982 341.000 din
leta 1983 341.000 din
leta 1984 341.000 dm
leta 1985 341.000 din

Skupaj 1.805.000 din

8. člen
Skupna vrednost programa znaša (po cenah iz leta 1979)

/

1981 1982 1983 1984 1985
din 3.710.500 3.835.500 3.965.500 4.100.500 4.240.500

9. člen
Za izvršitev nalog iz 7. člena bodo uporabniki in zavezanci prispevka 

zagotavljali sredstva v višini, ki je določena v 8. členu tega sporazuma 
tako, da bodo združevali sredstva po stopnji 0,25 % od osnove oseb­
nega dohodka iz dohodka.

10. člen
Zavezanci prispevka so delavci v temeljnih in drugih organizacijah 

združenega dela, delavci poslovnih enot, ki imajo sedež matične orga­
nizacije v občini in izven občine Sežana ter občani, ki z osebnim delom z 
lastnimi sredstvi opravljajo gospodarsko ali negospodarsko dejavnost.

11. člen
Ustrezni zneski v tem sporazumu so navedeni v cenah leta 1979.
Udeleženci soglašajo, da se zneski (cene) iz tega samoupravnega 

sporazuma vsako leto valorizirajo.
Udeleženci pooblaščajo skupščino SIS za varstvo pred požarom, da 

izvršuje revolorizacijo na podlagi uradnih podatkov, ki jih objavi poo­
blaščena institucija v SR Sloveniji.

12. člen
Spremembe prispevne stopnje, kakor tudi druge morebitne dopolni­

tve tega sporazuma, bodo udeleženci urejali z aneksom.

13. člen
Skupščina skupnosti je pooblaščena, da preverja izvajanje nalog po 

tem sporazumu. Izvajalci bodo poročali skupščini SIS o izpolnjevanju 
obveznosti vsako leto v rokih, ki niso daljši od 6 mesecev.

Skupščina bo dvakrat letno obravnavala poročila o izvajanju tega 
sporazuma in sprejemala ustrezne ukrepe za izvajanje sporazuma.

14. člen
Skupščina SIS bo predlagala udeležencem spremembo oziroma do­

polnitev tega sporazuma, če z ukrepi iz prejšnjega člena ne bo moč za­
gotoviti izvajanja sporazuma.

Skupno 3.014.400 din

6 Za materialne in funkcionalne izdatke prostovoljnih gasilskih enot 
bo zagotovljeno: 

leta 1981 300.000 din
leta 1982 300.000 din
leta 1983 300.000 din
leta 1984 300.000 din
leta 1985 250.000 din

. 15. člen
Ta sporazum se sklene s pristopnimi izjavami, ki jih podpišejo poo­

blaščeni predstavniki udeležencev. Sporazum je sklenjen, ko pristopi k 
njemu večina udeležencev — zavezancev prispevka iz 10. člena tega 
sporazuma. Ko je samoupravni sporazum sprejet se objavi v Uradnih 
objavah.

Sporazum začne veljati osmi dan po objavi.
Udeleženci:

*

!


